

## Προϋπολογισμός Μελέτης

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
<b>ΟΜΑΔΑ 1: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΝΟΔΟ-A-2	ΟΔΟ-1123Α	1.1	m <sup>3</sup>	485,70	2,70 €	1.311,39 €	
2	Συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε2 έως Ε3	ΝΟΔΟ-A-18.1	ΟΔΟ-1510	1.2	m <sup>3</sup>	102,00	3,05 €	311,10 €	
3	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών δανειοθαλάμων Κατηγορίας Ε4	ΝΟΔΟ-A-18.2	ΟΔΟ-1510	1.3	m <sup>3</sup>	36,00	3,60 €	129,60 €	
4	Επιχώσεις ορυγμάτων με προϊόντα εκσκαφών χωρίς ιδιαίτερες απαιτήσεις συμπίκνωσης	ΝΥΔΡ-5.03	ΥΔΡ-6066	1.4	m <sup>3</sup>	298,80	0,41 €	122,51 €	
								<b>1.874,60 €</b>	<b>1.874,60 €</b>
<b>ΟΜΑΔΑ 2: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Γεωύφασμα διαχωρισμού	ΝΟΔΟ-B-64.2	ΟΙΚ-7914	2.1	m <sup>2</sup>	60,00	1,80 €	108,00 €	
2	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων. Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΟΔΟ-B-65.1.1	ΟΔΟ-2311	2.2	kg	324,00	2,70 €	874,80 €	
3	Κατασκευή φατνών	ΝΟΔΟ-B-65.2	ΟΔΟ-2312	2.3	m <sup>2</sup>	216,00	2,50 €	540,00 €	
4	Πλήρωση φατνών	ΝΟΔΟ-B-65.3	ΟΔΟ-2313	2.4	m <sup>3</sup>	48,00	19,30 €	926,40 €	
								<b>2.449,20 €</b>	<b>4.323,80 €</b>
<b>ΟΜΑΔΑ 3: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκνόμενου πάχους 0,10 m	ΝΟΔΟ-Γ-1.2	ΟΔΟ-3111.B	3.1	m <sup>2</sup>	144,00	1,30 €	187,20 €	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΟΔΟ-Γ-2.2	ΟΔΟ-3211.B	3.2	m <sup>2</sup>	144,00	1,40 €	201,60 €	
								<b>388,80 €</b>	<b>4.712,60 €</b>
<b>ΟΜΑΔΑ 4: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΟΔΟ-Δ-4	ΟΔΟ-4120	4.1	m <sup>2</sup>	144,00	0,45 €	64,80 €	
2	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπτυκνόμενου πάχους 0,05 m	ΝΟΔΟ-Δ-5.1	ΟΔΟ-4321B	4.2	m <sup>2</sup>	144,00	7,20 €	1.036,80 €	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνόμενου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΟΔΟ-Δ-8.1	ΟΔΟ-4521B	4.3	m <sup>2</sup>	144,00	7,80 €	1.123,20 €	
								<b>2.224,80 €</b>	<b>6.937,40 €</b>
								<b>Σύνολο Εργασιών:</b>	<b>6.937,40 €</b>
								<b>Γ.Ε. &amp; Ο.Ε. 18%</b>	<b>1.248,73 €</b>
								<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>	<b>8.186,13 €</b>
								<b>Απρόβλεπτα 15%</b>	<b>1.227,92 €</b>
								<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>	<b>9.414,05 €</b>
								<b>Αναθεώρηση :</b>	<b>263,37 €</b>
								<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:</b>	<b>9.677,42 €</b>
								<b>Φ.Π.Α. 24%</b>	<b>2.322,58 €</b>
								<b>ΤΕΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ:</b>	<b>12.000,00 €</b>

Έδεσσα, 20-10-2017  
ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

Έδεσσα, 20-10-2017  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ & ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ  
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ. & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

## Προϋπολογισμός Μελέτης

A/A	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθ/σης	A.T.	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
	ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ	ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ					ΗΛΙΑΣ ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ		